
Uchwała nr 33/VI/2012 

Walnego Zebrania Członków LGD  - „Z Nami Warto” 

z dnia 27 stycznia 2012 roku 
 

w sprawie wyboru Członków Zarządu LGD – „Z NAMI WARTO” 

 

 
Na podstawie § 16 pkt 10 Statutu Lokalnej Grupy Działania – „Z NAMI WARTO” Walne 

Zebranie Członków uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu jawnym, na członków zarządu, oprócz 

prezesa,  zostali wybrani: 

 

1.  Elżbieta Kłossowska  - Wiceprezes 

2.  Edmund Kubis           - Skarbnik 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

………………………………….. 
/Grzegorz Kaźmierczak 


